
 

 

UCHWAŁA NR XVII/174/2025 

RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA 

z dnia 28 października 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/61/2024 Rady Gminy Święciechowa z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych w obr. Piotrowice do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich 

przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 889), Rada Gminy Święciechowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/61/2024 Rady Gminy Święciechowa z dnia 15 października 2024 r. (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp z 2024 r. poz. 8520) w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych w obr. Piotrowice do kategorii dróg 

gminnych i ustalenia ich przebiegu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się  w § 4, który otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Część drogi wewnętrznej - ul. Świerkowa, obejmującej działki nr 219/62, 219/16, 219/20, 219/24, 

219/29, 2196/34, 219/39 i 219/44 zalicza się do kategorii dróg gminnych.”;; 

2) załącznik do uchwały określający szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1-5 do 

uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święciechowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Anna Urbańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 8049



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8049


		2025-11-13T11:53:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




